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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517504Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit AS TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Severin Luzha, 
Objekt me Nr.Pasurie 89/64, Zonë Kadastrale 8517 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar për mallra dhe 

pasagjerë për të tretë e me qira me mjetet e veta ose të të 
tretëve me komunikacion tokësor dhe detar.Import 
eksport,tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve e 
konstruksioneve metalike, materialeve të ndërtimit dhe 
dyerve të blinduara. Dhënie me qera. Çelje dhe ushtrimin e 
aktivitetit të agjensive imobilare, turistike, detare, 
spedicionere, etj. Tregtim të artikujve industrialë, ushqimorë 
si edhe tregtimin e tyre me shumicë e jashtë territorit të 
vendit. Prodhim e tregtim me pakicë e shumicë të artikujve 
tekstil të prodhuar në linjat e saj ose të marrë nga të tretë. 
Import dhe tregtim të makinave, pjesë këmbimi, goma, 
pajisje elektroshtëpiake, hidrosanitare, etj.
Astrit Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Mjet me targë AB 434 CC dhe 
AAR 305 Durres Durres  DURRES Mjet me targë AB 105 
CV dhe AHR 733 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS TRANSPORT
E-Mail: salajastrit96@gmail.com  
Telefon: 0699389281  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673433-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674689-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.3.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 105 CV dhe AHR 733;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet me targë AB 434 CC dhe AAR 305;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769535-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.08.2021, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.08.2021– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A893F703-2A34-4907-AFC4-7770553F265F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3097388-5A0D-4895-9EE3-B7D38A373C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85801EF-613C-4FC4-A49D-BF2E61015BBC
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


